[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.09.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 887

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 25.11.2011 № 544

В целях совершенствования правовых актов города, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 25.11.2011 № 544 «Об утверждении Положения о порядке регистрации факта заключения и прекращения трудовых договоров                   работодателей – физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, с работниками», заменив в пункте 3 слова «департамент социально-экономического развития» словами «департамент экономической политики и инвестиционного развития».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города                                                                               В.А. Логинов

image1.gif